ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2024 № 000
р.п. Угловка

О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций, утвержденным постановлением Администрации Угловского городского поселения от 23.12.2011 № 212, Уставом Угловского городского поселения, Администрация  Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории», утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 14.05.2012 № 56 (в редакции постановления от 18.12.2018 № 671, от 30.01.2024 № 46)  (далее Административный регламент):
1.1. Изложить подпункт 1.4.2 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента в следующей редакции:

«Информация о месте нахождения и графике работы администрации Угловского городского поселения (далее – администрация поселения):

Местонахождение Администрации поселения: 174361, Новгородская область, Окуловский район, рп. Угловка, ул. Центральная, д. 9.

Почтовый адрес: 174361, Новгородская область, Окуловский район, рп. Угловка, ул. Центральная, д. 9.

График работы Администрации Угловского городского поселения:

Понедельник  08.00-17.00, обеденный перерыв  13.00-14.00

Вторник          08.00-17.00, обеденный перерыв  13.00-14.00

Среда              08.00-17.00, обеденный перерыв  13.00-14.00

Четверг           08.00-17.00, обеденный перерыв  13.00-14.00

Пятница          08.00-17.00, обеденный перерыв  13.00-14.00

Суббота           Выходной

Воскресенье    Выходной.
Адрес электронной почты: admugl@yandex.ru.»
1.2. Изложить подпункт 1.4.3 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента в следующей редакции:

«Телефон для справок о порядке предоставления муниципальной услуги: 8(81657)26-298».

1.3. Изложить подпункт 1.4.4 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента в следующей редакции:

           «Адрес официального сайта администрации Угловского городского поселения - https://uglovka-adm.gosuslugi.ru/?ysclid=lv59s49fms615589617».
             2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Угловское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского поселения     Ю.А. Иванова